
ZARZĄDZENIE  NR 37/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Dębnica Kaszubska innymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2021 r. poz. 2054, 

z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z § 8 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Dębnica Kaszubska innymi ustawami 

otrzymuje brzmienie według treści zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Dębnica Kaszubska innymi ustawami 

otrzymuje brzmienie według treści zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 1



PLAN  FINANSOWY NA ROK 2024

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Dębnica Kaszubska odrębnymi
ustawami
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 155 910,00

75011 Urzędy wojewódzkie 155 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 910,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 069,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 169,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 169,00

852 Pomoc społeczna 625 901,00

85203 Ośrodki wsparcia 496 889,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

496 889,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 5 909 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 806 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 804 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00

Razem: 6 745 604,00

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 155 910,00

75011 Urzędy wojewódzkie 155 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 564,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 069,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 170,00

852 Pomoc społeczna 625 901,00

85203 Ośrodki wsparcia 496 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 051,00

4220 Zakup środków żywności 5 053,00

4260 Zakup energii 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 095,00

4430 Różne opłaty i składki 1 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 923,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 234,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 5 909 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 806 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 587,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 923,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 814,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 324,00

4260 Zakup energii 3 791,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 095,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00

Razem: 6 745 604,00

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 2



PLAN FINANSOWY NA 2023 ROK DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE DĘBNICA KASZUBSKA, KTÓRE PODLEGAJĄ 

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 15 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 200,00 

  0830 Wpływy z usług 15 200,00 

855   Rodzina 298 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

298 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
298 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

Razem: 314 900,00 

Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się aktualizacji planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Dębnica Kaszubska innymi ustawami po otrzymaniu decyzji Wojewody Pomorskiego 

nr 1/UB/2024 z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie podziału dochodów i dotacji budżetu państwa wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. gdzie ustalono plan dochodów i dotacji celowych na 

poszczególne jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEBD5EB-16C6-4040-967D-DA2C27DA0CEF. Podpisany Strona 1


		2024-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




